IV c*t>€co +> oo^/^3

Ê^il^À DEFENSORIA
IflMl W® PUBLICA DO ESTADO

jf DA PARAÍBA

ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FFRIAS N° 003/2023-DPPB/GDPG
João Pessoa, 5 de janeiro de 2023*.,

O DEFENSOR PUBLICO-GERAL DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em função
do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da Lei
Complementar n° 104/2012, com as alterações observadas
pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de dezembro de
2021.

RESOLVE interromper o gozo das férias-.,
regulamentares do Defensor Público JEZIEL MAGNO SOAR
Simbolo DP-3, matricula 104.794-9,
periodo de 2023, deferindo o pedido, face
do serviço, concedida através da Portaria
DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico
Pública em 14/12/2022, no periodo de
08.02.2023, remarcando seu gozo para

10.02.2023 a 11.03.2023

Cumpra-se.

Comunique-se

Ricardo José Cospa Souza Barros
Defensor PúhlicoGeral do Estado

referente ao 1°
a necessidade

n° 1069/2022-

da Defensoria

10.01.2023 a

o periodo de

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA
Coordenadoria Administrativa de Acompanhamentos aos

Defensores (as) Públicos (as) em Varas eComarcas

RECEBIDO EM '•:• / r,j /20&3

Assinatura

a . G#D€Co ^ OoQC/tó

^áiffl^bA I>EFENSORIA
SwHH P* PÚBLICA DO ESTADO
%T^^' DA PARAÍBA

ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 004/2023-DPPB/GDPG
João Pessoa, 10 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PUBLICO-GERAL DO ESTADO DA

PARAÍBA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais
e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da
Lei Complementar n° 104/2012,
observadas pela Lei Complementar n

dezembro de 2021.

com as alterações

° 169/2021, de 27 de

RESOLVE interromper o gozo das férias
regulamentares do Defensor Público ARGEMIRO QUEIROZ DE
FIGUEIREDO, Símbolo DP-3, matricula 87.034-0, referente
ao Io periodo de 2023, deferindo o pedido, face a
necessidade do serviço, concedida através da Portaria n°
1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico da
Defensoria Pública em 14/12/2022, no periodo de

10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.

Comunique-se.

JRDO LINS RABELLO SOBRINHO
or Público-Geral em exercício

OEFENSORIA PUBLICA DA PARAÍRACoordenaoorla Administrativa dV£om£nAa^fâDemore* (as) Público. (U) em Varal eSÍSÍSs
RECEBIDO EM j±. L €À /2Q <Zd

rp^. amco*- ôo49/23

^í-2^ DEFENSORIA
31 PÚBLICA DO ESTADO
"3" DA PARAÍBA

ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 005/2023-DPPB/GDPG
João Pessoa, 10 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DA
no uso de suas atribuições legais
e na forma do artigo
104/2012, com as

169/2021, de 27 de

PARAÍBA EM EXERCÍCIO,
e em função do cargo,

Lei Complementar nc
observadas pela Lei Complementar n
dezembro de 2021.

127 §5° da

alterações

RESOLVE interromper o gozo das férias
regulamentares da Defensora Pública IRICEI^A BEZERRA
CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE, Simbolo DP-3, matricula
62 914-6, referente ao 1° periodo de 2023, deferindo o
pedido, face a necessidade do serviço, concedida através
da Portaria n° 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário
Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022,
periodo de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.

Comunique-se

LINS RABELLO SOBRINHO
Público-Geral em exercício

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA
Coordenadoria Administrativa de Acompanhamentos aos

Defensoras (as) PúWkos (as) emVaras e Comarcas

- / -•••' /20 •' .RECEBIDO EM.

6Vl~um{-7'C"
Assinatura

V., '

ÉMilcniztA

P^cfr- OVt^éCO r« 0oê£./£2>

.^ DEFENSOR1A
0§| PUBLICADO ESTADO
r~^ DA PARAÍBA

ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 006/2023-DPPB/GDPG
João Pessoa, 27 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DA
PARAÍBA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais
e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5°
Lei Complementar n° 104/2012, com as alterações
observadas pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de
dezembro de 2021.

RESOLVE interromper o gozo das férias
regulamentares do Defensor Público LUCAS SOARES AGUIAR,
Simbolo DP-2, matricula 780.073-8, referente ao
periodo de 2023, deferindo o pedido, face a necessidade
do serviço, concedida através da Portaria
DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico
Pública em" 14/12/2022, no periodo de
08.02.2023.

Cumpra-se.

Comunique-se.

O LINS RABELLO SOBRINHO
sor Público-Geral em exercicio

n° 1069/2022-

da Defensoria

10.01.2023 a

2iHtí^ DEFENSORIA
WmWm PÚBLICA DO ESTADO
; "v ,:-' DA PARAÍBA

ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 001/2023-DPPB/GDPG
João Pessoa, 5 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais
do cargo, e na forma do
Complementar n° 104/2012, com
pela Lei Complementar n° 169/2021,
2021.

DO ESTADO DA

e em função

artigo 127 §5° da Lei
as alterações observadas

de 27 de dezembro de

RESOLVE interromper o gozo das férias
regulamentares da Defensora Pública BERTHEZENE BARROS
CUNHA LIMA MARTINS, Simbolo DP-3, matricula 108.84J Z,
referente ao Io periodo de 2021, deferindo o pedido,
face a necessidade do serviço, concedida através^ da
Portaria n° 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário
Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no
periodo de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.

Comunique-se

Ricardo Jose^Cosja^gouza Barros
Defensor Público Geral do Estado

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍRA

RECEBIDO EM. 06/ O/ /20&3 J

Coliug/fiAi*.
Assinatura

Ba<jj. CM>eüo +2 §CAÇ\Zb

&^ÍÍ~A DEFENSORIA
gfPH R| PÚBLICA DO ESTADO
*%T%rjF DA PARAÍBA

ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 002/2023-DPPB/GDPG
João Pessoa, 5 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PUBLICO-GERAL DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em função
do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da Lei
Complementar n° 104/2012, com as alterações observadas
pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de dezembro de
2021.

RESOLVE interromper o gozo das férias
regulamentares da Defensora Pública MARIA AUXILIADORA
TARGIN& DE ARAÚJO, Símbolo DP-3, matricula 68.155-5,
referente ao 1° periodo de 2023, deferindo o pedido,
face a necessidade do serviço, concedida através da
Portaria n° 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário
Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no
periodo de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.

Comunique-se

7
Ricardo^José~<Cbsta-/^£ói*£a Barros
Defensor Público Geral do Estado

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍRACoordenadoria Administrativa íteAcomffien^aos
Defensores (as) Públicos (as) em Varas eComarcas

RECEBIDO EM (0(3 / /20 J3

Assinatura